
UCHWAŁA NR 3212/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 LISTOPADA 2014r. 

 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE 

 

Art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach w kwocie 9.300.000,00 zł. wraz z odsetkami ustawowymi, 

przysługujących dotychczas Roche Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

2. Wyboru nowego wierzyciela należy dokonać z zastosowaniem przepisów prawa, 

zapewniających zachowanie uczciwej konkurencji, przejrzystości wyboru                 

oraz uwzględniających wielkość wydatkowanych dodatkowych środków publicznych 

poniesionych przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w związku            

ze zmianą wierzyciela. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii            

w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO     

 

                                                

                                                                                                      ADAM JARUBAS 

 


